
1 302 Ocepek Martin 1988 1:13:00 1:13:00 21MA 1

2 563 Rojnik Klemen 1979 1:16:03 1:16:03 21MB 1

3 287 Hren Luka 1990 1:18:33 1:18:33 21MA 2

4 276 Ducman Gašper 1987 1:18:37 1:18:39 21MA 3

5 293 Kožar Uroš 1991 1:19:25 1:19:27 21MA 4

6 292 Kemperle Martin 1961 1:20:06 1:20:06 21MD 1

7 281 Gačnik Boštjan 1970 1:21:16 1:21:19 21MC 1

8 582 Špec Blaž 1981 1:28:14 1:28:22 21MB 2

9 288 Janež Sebastien 1976 1:29:34 1:29:37 21MB 3

10 306 Plut Rafael 1965 1:31:52 1:31:54 21MC 2

11 304 Peklar Jure 1975 1:31:57 1:32:03 21MB 4

12 291 Kavčič Drago 1959 1:32:18 1:32:21 21MD 2

13 547 Praznik Matjaž 1986 1:32:23 1:32:30 21MA 5

14 290 Johansson Stellan 1971 1:33:03 1:33:04 21MC 3

15 289 Jeran Matic 1985 1:34:54 1:35:01 21MA 6

16 323 Škrinjar Vladimir 1972 1:35:08 1:35:14 21MC 4

17 301 Obreza Iztok 1982 1:34:54 1:35:17 21MB 5

18 331 Uljan Samo 1970 1:37:03 1:37:13 21MC 5

19 499 Češnovar Miha 1972 1:37:46 1:37:55 21MC 6

19 538 Jenko Tomaž 1966 1:37:47 1:37:55 21MC 6

21 300 Novak Uroš 1977 1:37:49 1:38:10 21MB 6

22 320 Šega Daniel 1987 1:38:43 1:38:56 21MA 7

23 324 Štiftar Jurij 1969 1:40:12 1:40:20 21MC 8

24 278 Fistrovič Janez 1959 1:40:25 1:40:33 21MD 3

25 274 Čulibrk Milan 1980 1:41:11 1:41:20 21MB 7

26 527 Beltram Marjan 1977 1:41:51 1:42:06 21MB 8

27 321 Šega Gregor 1974 1:42:33 1:42:49 21MC 9

28 303 Panič Mile 1975 1:43:41 1:43:47 21MB 9

29 295 Krštinc Tomaž 1968 1:43:38 1:43:49 21MC 10

30 322 Šešerko Tomaž 1982 1:43:46 1:44:10 21MB 10

31 260 Andrejc David 1986 1:47:11 1:47:15 21MA 8

32 271 Čamer Rok 1983 1:47:13 1:47:37 21MB 11

33 284 Gregorin Andrej 1984 1:49:25 1:49:42 21MB 12

34 334 Zavec Stanko 1960 1:50:44 1:50:53 21MD 4

35 493 Vičič Vid 1:51:27 1:51:36 21MB 13

36 312 Remec Darjo 1963 1:53:25 1:53:35 21MD 5

37 316 Rozman Miha 1982 1:54:56 1:55:13 21MB 14

38 266 Božič David 1968 1:55:50 1:56:02 21MC 11

39 525 Suhadolnik Boštjan 1972 1:58:51 1:59:07 21MC 12

39 328 Šuštaršič Aleš 1977 1:58:51 1:59:07 21MB 15

41 299 Murič Rifet 1963 2:01:56 2:02:16 21MD 6

42 543 Zupančič Borut 1982 2:04:22 2:04:44 21MB 16

43 263 Bizjak Matevž 1989 2:04:42 2:04:56 21MA 9

44 309 Presetnik Dušan 1964 2:16:01 2:16:13 21MD 7

16:27:2321M - 21 km - Moški skupno

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015
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# St. Priimek Ime LR Netto Brutto kat / #



1 280 Frelih Nina 1989 1:33:27 1:33:32 21ZA 1

2 330 Ulčakar Barbka 1967 1:37:30 1:37:35 21ZC 1

3 329 Triler Valentina 1979 1:38:49 1:38:51 21ZB 1

4 336 Žmavc Damjana 1989 1:39:30 1:39:33 21ZA 2

5 273 Česnik Mažgon Anita 1978 1:43:16 1:43:21 21ZB 2

6 268 Breznik Kuklec Maja 1969 1:43:45 1:43:49 21ZC 2

7 319 Sušič Vasja 1977 1:45:09 1:45:22 21ZB 3

8 310 Radešček Kristina 1981 1:45:45 1:45:58 21ZB 4

9 267 Bremec Klaudija 1976 1:47:31 1:47:41 21ZB 5

10 272 Čerpnjak Suzana 1977 1:47:55 1:47:59 21ZB 6

11 561 Jakomin Darja 1973 1:48:16 1:48:33 21ZC 3

12 261 Antolič Jožefa 1962 1:50:44 1:50:53 21ZD 1

13 264 Bolčina Kacin Tatjana 1973 1:53:01 1:53:12 21ZC 4

14 277 Fistrovič Andreja 1966 1:54:08 1:54:17 21ZC 5

15 333 Watzak Marija 1970 1:54:43 1:55:03 21ZC 6

16 265 Bozovičar Vesna 1960 1:54:58 1:55:18 21ZD 2

17 577 Pezdirc Katja 1982 1:55:49 1:55:49 21ZB 7

18 337 Žuna Andreja 1965 1:55:51 1:56:01 21ZC 7

19 313 Ribic Barbara 1990 2:00:26 2:00:29 21ZA 3

20 297 Lepoša Mojca 1951 2:04:43 2:04:51 21ZE 1

21 468 Zupanc Simona 1982 2:08:14 2:08:33 21ZB 8

16:27:2521Z - 21 km - Ženske skupno

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015
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1 AD hitrost 1:14:16 Luka Ljubič, Luka Krajnič, Jani Mulej, Šuštar S.

2 Prevoje 1:21:07 Klemen Zajc, Marko Klopčič, Rok Keržan, Dragan B.

3 Reven 1:45:18 Jan Reven, Mark Reven, Edvard Reven

11:20:2121stafM - 21 km - Moške štafete

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015
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# Štafeta Rezultat Tekmovalci



1 Enemon 1:14:11 Miha Volk, Cene Udovič, Dušan Kalan, Manca Udovič

2 Naš vrtnar 1:24:59 Robert Bilbon, Silva Podjed

11:20:3421stafX - 21 km - Mešane štafete

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015
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# Štafeta Rezultat Tekmovalci



1 1:34:19 Mojca Repe, Katarina Buh, Marta Čepon

11:20:2721stafZ - 21 km - Ženske štafete

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015
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1 108 Krevs Mitja 1989 0:32:28 0:32:28 10MA 1

2 580 Zaletelj Aljaž 1994 0:34:29 0:34:29 10MA 2

3 97 Kotnik Miha 1978 0:34:36 0:34:37 10MB 1

4 123 Lenart Dejan 1977 0:35:28 0:35:28 10MB 2

5 544 Hribar Dejan 1985 0:37:04 0:37:06 10MA 3

6 568 Kovačič Aleksander 1988 0:37:39 0:37:40 10MA 4

7 469 Erjavšek Boštrjan 1982 0:37:50 0:37:51 10MB 3

8 539 Dolamič Marjan 1970 0:37:56 0:37:56 10MC 1

9 572 Božič Ivan 1963 0:38:17 0:38:20 10MD 1

10 91 Korošec Boštjan 1982 0:38:37 0:38:37 10MB 4

11 90 Kopinč Jože 1989 0:38:47 0:38:48 10MA 5

12 298 Mikuž Robi 1976 0:38:59 0:39:10 10MB 5

13 7 Avbelj Matej 1994 0:39:12 0:39:20 10MA 6

14 184 Pust Marko 1969 0:39:19 0:39:22 10MC 2

15 581 Walker Justin 1973 0:39:22 0:39:23 10MC 3

16 227 Trstenjak Branko 1964 0:39:25 0:39:28 10MD 2

17 62 Hočevar Primož 1972 0:40:05 0:40:07 10MC 4

18 53 Furst Sašo 1975 0:40:09 0:40:11 10MB 6

19 82 Klemenčič Pavle 1963 0:40:38 0:40:39 10MD 3

20 12 Blaznik Aleksander 1958 0:40:43 0:40:44 10MD 4

21 100 Krajnčan Slavko 1965 0:40:46 0:40:49 10MC 5

22 570 Lepojič Sašo 1980 0:40:59 0:41:00 10MB 7

23 55 Grahek Rudi 1972 0:41:05 0:41:09 10MC 6

24 228 Turek Vojko 1964 0:41:17 0:41:20 10MD 5

25 195 Savič Mališa 1975 0:41:34 0:41:35 10MB 8

26 453 Škrbec Matic 1993 0:41:33 0:41:38 10MA 7

27 14 Bogataj Andrej 1971 0:41:53 0:41:59 10MC 7

28 206 Sočan Aljaž 1978 0:42:03 0:42:06 10MB 9

29 99 Kovačič Branko 1973 0:42:07 0:42:09 10MC 8

30 81 Kavalič Davor 1969 0:42:09 0:42:11 10MC 9

31 537 Zalar Milan 1962 0:42:12 0:42:14 10MD 6

32 178 Praček Rajko 1965 0:42:34 0:42:35 10MC 10

33 156 Petkovšek Gorazd 1965 0:42:40 0:42:42 10MC 11

34 457 Tomšič Rok 1972 0:42:52 0:42:57 10MC 12

35 72 Javornik Stanko 1962 0:42:59 0:43:02 10MD 7

35 222 Taškar Dejan 1969 0:42:58 0:43:02 10MC 13

37 47 Fele Matej 1976 0:42:59 0:43:13 10MB 10

38 501 Hajdarpašič Semir 1989 0:43:25 0:43:26 10MA 8

39 252 Žehelj Matic 1985 0:43:17 0:43:34 10MA 9

40 166 Podgornik Renato 1963 0:43:39 0:43:44 10MD 8

41 239 Vučina Edvard 1962 0:43:43 0:43:48 10MD 9

42 193 Rupnik Branko 1960 0:43:47 0:43:54 10MD 10

43 104 Kranjec Luka 1982 0:43:55 0:43:58 10MB 11

44 258 Žlender Andrej 1976 0:43:47 0:44:01 10MB 12

45 34 Derstvenšek Jani 1968 0:44:21 0:44:24 10MC 14

46 207 Sotlar Sašo 1973 0:44:18 0:44:26 10MC 15

47 139 Mravljak Jure 1984 0:44:28 0:44:29 10MB 13

48 546 Bogataj Janez 1979 0:44:34 0:44:38 10MB 14

49 78 Kantarevič Denis 1981 0:44:45 0:44:50 10MB 15

50 249 Zore Damijan 1973 0:44:50 0:44:52 10MC 16

14:24:4110M - 10 km - Moški skupno

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1
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51 16 Bokor Siniša 1973 0:44:49 0:44:55 10MC 17

52 214 Škerjanec Simon 1989 0:44:56 0:44:59 10MA 10

53 71 Jarc Rado 1955 0:44:47 0:45:02 10MD 11

54 50 Fir Goran 1985 0:44:52 0:45:10 10MA 11

55 454 Kuhar Igor 1965 0:45:11 0:45:21 10MC 18

56 504 Pavčič Matjaž 1972 0:45:23 0:45:45 10MC 19

56 110 Kroflič Aleš 1981 0:45:24 0:45:45 10MB 16

58 179 Prah Uroš 1968 0:45:43 0:45:46 10MC 20

58 54 Gerbec Tomaž 1978 0:45:42 0:45:46 10MB 17

60 43 Drole Miha 1986 0:45:44 0:46:03 10MA 12

61 456 Selak Tilen 1981 0:46:04 0:46:26 10MB 18

62 174 Potokar Zdravko 1963 0:46:21 0:46:27 10MD 12

62 94 Košič Rok 1985 0:46:17 0:46:27 10MA 13

64 4 Arh Matej 1993 0:46:43 0:46:44 10MA 14

65 114 Kržan Matic 1988 0:46:33 0:46:53 10MA 15

66 253 Živanič Dušan 1983 0:46:52 0:46:56 10MB 19

67 160 Plos Primož 1973 0:46:42 0:46:58 10MC 21

67 219 Špilak Rajko 1979 0:46:53 0:46:58 10MB 20

69 25 Cekuta Iztok 1979 0:46:54 0:46:59 10MB 21

70 202 Skok Borut 1971 0:47:16 0:47:18 10MC 22

71 492 Kern Andraž 1985 0:47:14 0:47:32 10MA 16

72 452 Schaubah Marjan 1953 0:47:37 0:47:41 10ME 1

73 503 Javornik Miro 1952 0:47:42 0:47:47 10ME 2

74 35 Deviatkin Pavlo 1981 0:47:35 0:47:50 10MB 22

75 88 Kokalj Jan 1994 0:47:45 0:47:56 10MA 17

76 150 Pahor Miran 1959 0:47:56 0:48:01 10MD 13

77 121 Lavrič Jan 2000 0:47:58 0:48:18 10MA 18

78 575 Piletič Sebastijan 0:48:02 0:48:19 10MB 23

79 220 Srimac Antun 1945 0:48:16 0:48:23 10ME 3

80 496 Blažin Matjaž 0:48:12 0:48:25 10MB 24

81 574 Britovšek Žiga 0:48:12 0:48:30 10MB 25

82 186 Ravnak Janez 1953 0:48:37 0:48:55 10ME 4

83 223 Tomažič Tomaž 1986 0:48:45 0:49:01 10MA 19

84 208 Stele Matija 1977 0:48:50 0:49:02 10MB 26

85 494 Poje Borut 0:48:55 0:49:04 10MB 27

86 201 Skodlar Aleš 1975 0:49:09 0:49:18 10MB 28

87 573 Čeh Dejan 1992 0:49:04 0:49:24 10MA 20

88 294 Kranjc Peter 1951 0:49:26 0:49:33 10ME 5

89 2 Petelin Miha 1985 0:49:48 0:49:53 10MA 21

90 163 Podbevšek Vinko 1980 0:50:05 0:50:11 10MB 29

91 545 Verovšek Janez 1951 0:49:59 0:50:12 10ME 6

92 458 Tomšič Tim 2003 0:50:08 0:50:15 10MA 22

93 259 Žniderič Damir 1988 0:50:06 0:50:16 10MA 23

94 342 Avbelj Peter 1967 0:50:06 0:50:19 10MC 23

95 49 Fernau Heribert 1958 0:50:35 0:50:47 10MD 14

96 509 Pestotnik Roman 1965 0:50:33 0:50:49 10MC 24

97 10 Bevk Klemen 1991 0:50:41 0:50:51 10MA 24

98 137 Močnik Matej 1970 0:51:02 0:51:16 10MC 25

99 191 Riznič Aleksander 1968 0:51:09 0:51:27 10MC 26

100 27 Čas Bojan 1965 0:51:11 0:51:32 10MC 27

14:24:4110M - 10 km - Moški skupno

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015
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101 39 Dolničar Andrej 1961 0:51:31 0:51:38 10MD 15

102 132 Muetze Štefan 1967 0:51:47 0:51:55 10MC 28

103 76 Jureč Žiga 1989 0:51:47 0:51:59 10MA 25

104 255 Živec Boris 1972 0:52:07 0:52:25 10MC 29

104 124 Lesar Matjaž 1975 0:52:07 0:52:25 10MB 30

106 282 Gajič Mičo 1954 0:52:25 0:52:27 10ME 7

107 217 Špelko Tomaž 1973 0:52:21 0:52:34 10MC 30

108 177 Poznič Andrej 1955 0:52:33 0:52:51 10MD 16

109 144 Novak Damir 1966 0:52:56 0:53:05 10MC 31

110 176 Povše Aleš 1989 0:53:03 0:53:25 10MA 26

111 95 Košir Jernej 1975 0:54:14 0:54:23 10MB 31

112 566 Tušar Bogdan 1968 0:54:23 0:54:30 10MC 32

113 15 Boh Miha 1987 0:55:17 0:55:29 10MA 27

114 216 Šmigoc Simon 1972 0:55:23 0:55:45 10MC 33

115 60 Habjan Vladimir 1957 0:57:10 0:57:32 10MD 17

116 148 Okorn Vinko 1967 0:58:25 0:58:41 10MC 34

117 318 Sinha Bibhulal 1969 0:58:57 0:59:09 10MC 35

118 182 Presetnik Aleš 2000 0:59:45 0:59:56 10MA 28

119 233 Vetsch Julijan 2005 1:02:50 1:03:02 10MA 29

120 248 Zavrl Aleš 1976 1:03:30 1:03:41 10MB 32

121 183 Prislan Lev 1989 1:03:42 1:04:05 10MA 30

122 173 Potočnik Boštjan 1992 1:03:48 1:04:10 10MA 31

123 93 Kosmač Robi 1968 1:04:21 1:04:24 10MC 36

124 542 Čebašek Klemen 1981 1:04:25 1:04:35 10MB 33

125 465 Ristič Zoran 1964 1:26:02 1:26:03 10MD 18

14:24:4110M - 10 km - Moški skupno
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1 113 Kršinar Neja 1991 0:35:28 0:35:28 10ZA 1

2 29 Černič Barbara 1987 0:39:20 0:39:21 10ZA 2

3 230 Uršič Ana 1989 0:40:08 0:40:09 10ZA 3

4 238 Vovk Manca 1980 0:42:44 0:42:47 10ZB 1

5 198 Sekula Saša 1971 0:44:02 0:44:04 10ZC 1

6 119 Lamovec Urška 1994 0:44:34 0:44:38 10ZA 4

7 565 Gnezda Rupnik Anita 1976 0:44:46 0:44:51 10ZB 2

8 175 Potokar Mojca 1977 0:44:49 0:44:55 10ZB 3

9 578 Pišlar Martina 1984 0:45:13 0:45:19 10ZB 4

10 218 Špilak Tina 1991 0:45:17 0:45:25 10ZA 5

11 21 Brajkovec Melita 1988 0:45:42 0:45:45 10ZA 6

12 138 Moravec Dolores 1978 0:45:39 0:45:51 10ZB 5

13 335 Zupanc Kaja 1987 0:45:52 0:45:56 10ZA 7

14 159 Pirnat Nina 1965 0:45:59 0:45:59 10ZC 2

15 85 Kocjan Martina 1961 0:46:12 0:46:15 10ZD 1

16 37 Dolenc Mateja 1990 0:46:42 0:46:44 10ZA 8

17 38 Dolenec Špela 1989 0:46:54 0:46:59 10ZA 9

18 579 Gosar Asja 1987 0:46:54 0:47:05 10ZA 10

19 305 Petraš Slavka 1959 0:47:13 0:47:25 10ZD 2

20 232 Vesel Lena 1976 0:47:40 0:47:46 10ZB 6

21 32 Čotar Sabina 1988 0:47:46 0:47:52 10ZA 11

22 18 Boštjančič Ana 1989 0:47:46 0:47:57 10ZA 12

23 526 Cerovšek Beltram Anuška 1977 0:48:20 0:48:35 10ZB 7

24 161 Plut Katarina 1976 0:48:22 0:48:39 10ZB 8

25 172 Potočnik Klavdija 1993 0:48:42 0:48:48 10ZA 13

26 67 Ipavec Andreja 1969 0:48:42 0:48:56 10ZC 3

27 58 Gril Juvan Maja 1975 0:48:51 0:48:57 10ZB 9

28 340 Antunovič Kati 1960 0:48:57 0:49:14 10ZD 3

29 45 Erjavec Klavdija 1976 0:49:09 0:49:18 10ZB 10

30 500 Antončič Monika 1989 0:49:19 0:49:19 10ZA 14

31 33 Debevc Jerneja 1990 0:49:23 0:49:23 10ZA 15

32 536 Ribič Helena 1965 0:49:22 0:49:25 10ZC 4

33 75 Jurančič Grahek Urška 1974 0:49:26 0:49:33 10ZC 5

34 241 Vurunič Suzana 1989 0:49:23 0:49:38 10ZA 16

35 215 Škrjanec Tatjana 1963 0:49:52 0:49:55 10ZD 4

36 59 Grmovšek Sonja 1984 0:49:45 0:49:56 10ZB 11

36 226 Trebše Neda 1982 0:49:50 0:49:56 10ZB 11

38 246 Zalokar Sabina 1981 0:49:50 0:49:59 10ZB 13

39 77 Kalčič Mateja 1974 0:49:55 0:50:05 10ZC 6

40 134 Mazi Tina 1974 0:49:58 0:50:11 10ZC 7

41 70 Jančar Simona 1972 0:50:09 0:50:14 10ZC 8

42 221 Taškar Andreja 1969 0:50:19 0:50:23 10ZC 9

43 151 Pavšič Erna 1972 0:50:40 0:50:51 10ZC 10

44 237 Visočnik Julijana 1977 0:51:01 0:51:09 10ZB 14

44 242 Weber Nana 1980 0:51:05 0:51:09 10ZB 14

46 28 Čeplak Maja 1985 0:51:07 0:51:11 10ZA 17

47 57 Grašič Dunja 1973 0:51:13 0:51:26 10ZC 11

48 13 Bogataj Metka 1963 0:51:39 0:51:42 10ZD 5

49 502 Bajželj Maja 1967 0:51:44 0:51:47 10ZC 12

50 46 Fatur Čepič Damjana 1980 0:51:48 0:51:49 10ZB 16

14:24:2510Z - 10 km - Ženske skupno
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51 20 Bračun Bokor Jožica 1974 0:51:44 0:51:50 10ZC 13

52 256 Živič Zlata 1965 0:51:46 0:52:01 10ZC 14

53 122 Lekan Tina 1994 0:51:50 0:52:07 10ZA 18

54 513 Valentinčič Sida 1975 0:52:07 0:52:13 10ZB 17

55 164 Podbevšek Tjaša 1980 0:52:14 0:52:20 10ZB 18

56 488 Pestotnik Damjana 1972 0:52:06 0:52:22 10ZC 15

57 96 Kotnik Sara 1994 0:52:16 0:52:26 10ZA 19

58 26 Cimerman Ana 1958 0:52:29 0:52:40 10ZD 6

59 450 Kocjan Špela 1984 0:52:25 0:52:45 10ZB 19

60 240 Vučina Irena 1967 0:52:55 0:53:00 10ZC 16

61 209 Stopar Mojca 1962 0:52:53 0:53:04 10ZD 7

62 569 Kovačevič Meri 1984 0:52:59 0:53:06 10ZB 20

63 133 Matakovič Barbara 1975 0:52:57 0:53:15 10ZB 21

64 169 Poličnik Bojana 1980 0:53:03 0:53:25 10ZB 22

65 69 Ivanuša Jasna 1976 0:53:29 0:53:34 10ZB 23

66 459 Gabrijelčič Nina 1980 0:53:14 0:53:37 10ZB 24

66 455 Kuhar Sonja 1976 0:53:15 0:53:37 10ZB 24

68 80 Kastelic Mira 1970 0:53:48 0:53:53 10ZC 17

69 497 Jurca Urška 0:53:51 0:54:01 10ZB 26

70 466 Belšak Dragica 0:54:25 0:54:31 10ZB 27

71 199 Selan Mateja 1982 0:54:17 0:54:35 10ZB 28

72 185 Pust Zorana 1969 0:54:29 0:54:43 10ZC 18

73 105 Kravcar Simona 1985 0:54:39 0:54:47 10ZA 20

74 48 Felicijan Tatjana 1978 0:54:40 0:54:53 10ZB 29

75 129 Maček Tina 1984 0:54:49 0:54:57 10ZB 30

76 235 Vidmar Janja 1983 0:55:19 0:55:29 10ZB 31

76 550 Kelšin Nataša 1974 0:55:19 0:55:29 10ZC 19

78 571 Volk Maja 1981 0:55:12 0:55:30 10ZB 32

79 244 Zajc Sabina 1991 0:55:13 0:55:36 10ZA 21

79 65 Huč Silva 1984 0:55:26 0:55:36 10ZB 33

81 5 Arko Lenča 1965 0:55:23 0:55:41 10ZC 20

82 136 Miklavčič Maja 1981 0:55:36 0:55:42 10ZB 34

83 224 Tomšič Petra 1992 0:55:31 0:55:49 10ZA 22

84 165 Podgornik Nataša 1966 0:55:44 0:55:52 10ZC 21

85 236 Viškovič Ana 1989 0:55:56 0:56:08 10ZA 23

86 3 Arčnik Nataša 1975 0:56:02 0:56:09 10ZB 35

87 128 Lovrenčič Andreja 1979 0:56:07 0:56:11 10ZB 36

87 155 Pečjak Mateja 1982 0:56:07 0:56:11 10ZB 36

87 83 Knapič Barbara 1981 0:56:06 0:56:11 10ZB 36

90 131 Majhen Uršula 1974 0:56:11 0:56:22 10ZC 22

91 576 Valič Presetnik Mateja 1965 0:56:10 0:56:24 10ZC 23

92 41 Dražil Alenka 1967 0:56:26 0:56:33 10ZC 24

92 269 Cerar Saša 1976 0:56:25 0:56:33 10ZB 39

94 103 Krančan Spomenka 1963 0:56:36 0:56:52 10ZD 8

95 92 Kosmač Franka 1970 0:56:55 0:56:58 10ZC 25

96 86 Kogej Barbara 1971 0:56:52 0:56:59 10ZC 26

97 257 Živkovic Marija 1980 0:56:57 0:57:01 10ZB 40

98 247 Zavodnik Tanja 1965 0:56:59 0:57:15 10ZC 27

99 153 Pavlovič Lidija 1961 0:57:19 0:57:21 10ZD 9

100 89 Kokalj Andreja 1972 0:57:10 0:57:32 10ZC 28

14:24:2510Z - 10 km - Ženske skupno
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101 311 Remec Mateja 1964 0:57:26 0:57:37 10ZD 10

102 168 Podvornik Nina 1976 0:57:43 0:58:00 10ZB 41

103 102 Kramžar Maja 1974 0:58:24 0:58:40 10ZC 29

104 285 Havliček Mojca 1983 0:58:25 0:58:47 10ZB 42

105 528 Švigelj Andreja 1965 0:58:34 0:58:59 10ZC 30

106 339 Andrašec Lidija 1969 0:58:41 0:59:00 10ZC 31

107 115 Kuhar Breda 1966 0:59:02 0:59:06 10ZC 32

108 508 Petan Petra 1955 0:59:14 0:59:31 10ZD 11

109 107 Kretič Vanja 1986 0:59:56 1:00:14 10ZA 24

110 495 Brake Ivanić Demara 1:00:24 1:00:32 10ZB 43

111 243 Zadnikar Tonka 1947 1:00:43 1:00:50 10ZE 1

112 187 Razingar Andrejka 1970 1:01:31 1:01:41 10ZC 33

113 73 Jelenko Laura 1993 1:01:28 1:01:51 10ZA 25

114 6 Avbelj Ivanka 1960 1:01:41 1:01:57 10ZD 12

114 74 Jelševar Nadja 1955 1:01:43 1:01:57 10ZD 12

116 231 Velkovrh Marija 1970 1:01:52 1:01:59 10ZC 34

117 146 Oblak Kati 1981 1:02:16 1:02:23 10ZB 44

118 189 Remec Sanja 1975 1:02:21 1:02:24 10ZB 45

119 200 Sever Maja 1970 1:02:52 1:03:03 10ZC 35

120 475 Dovjak Zala 1986 1:02:55 1:03:15 10ZA 26

121 116 Kunej Romana 1988 1:03:50 1:03:50 10ZA 27

122 135 Miklavčič Katja 1988 1:03:43 1:04:05 10ZA 28

123 541 Jamnik Saša 1974 1:04:25 1:04:35 10ZC 36

123 540 Mihelin Katja 1974 1:04:26 1:04:35 10ZC 36

125 491 Pestotnik Sara 1992 1:06:57 1:07:11 10ZA 29

126 564 Kocjančič Nina 1991 1:06:58 1:07:13 10ZA 30

127 141 Muschet Renata 1974 1:07:35 1:07:47 10ZC 38

128 87 Kogej Sabina 1974 1:09:34 1:09:42 10ZC 39

129 117 Kuzmin Vesna 1975 1:15:16 1:15:46 10ZB 46

14:24:2510Z - 10 km - Ženske skupno

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 3

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto kat / #



1 AVA 0:51:32 Aleksandra Akrap, Urška Bolha, Anita Jošt

11:18:1410stafX - 10 km - Štafete

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# Štafeta Rezultat Tekmovalci



1 108 Krevs Mitja 1989 0:32:28 0:32:28

2 580 Zaletelj Aljaž 1994 0:34:29 0:34:29

3 544 Hribar Dejan 1985 0:37:04 0:37:06

4 568 Kovačič Aleksander 1988 0:37:39 0:37:40

5 90 Kopinč Jože 1989 0:38:47 0:38:48

6 7 Avbelj Matej 1994 0:39:12 0:39:20

7 453 Škrbec Matic 1993 0:41:33 0:41:38

8 501 Hajdarpašič Semir 1989 0:43:25 0:43:26

9 252 Žehelj Matic 1985 0:43:17 0:43:34

10 214 Škerjanec Simon 1989 0:44:56 0:44:59

11 50 Fir Goran 1985 0:44:52 0:45:10

12 43 Drole Miha 1986 0:45:44 0:46:03

13 94 Košič Rok 1985 0:46:17 0:46:27

14 4 Arh Matej 1993 0:46:43 0:46:44

15 114 Kržan Matic 1988 0:46:33 0:46:53

16 492 Kern Andraž 1985 0:47:14 0:47:32

17 88 Kokalj Jan 1994 0:47:45 0:47:56

18 121 Lavrič Jan 2000 0:47:58 0:48:18

19 223 Tomažič Tomaž 1986 0:48:45 0:49:01

20 573 Čeh Dejan 1992 0:49:04 0:49:24

21 2 Petelin Miha 1985 0:49:48 0:49:53

22 458 Tomšič Tim 2003 0:50:08 0:50:15

23 259 Žniderič Damir 1988 0:50:06 0:50:16

24 10 Bevk Klemen 1991 0:50:41 0:50:51

25 76 Jureč Žiga 1989 0:51:47 0:51:59

26 176 Povše Aleš 1989 0:53:03 0:53:25

27 15 Boh Miha 1987 0:55:17 0:55:29

28 182 Presetnik Aleš 2000 0:59:45 0:59:56

29 233 Vetsch Julijan 2005 1:02:50 1:03:02

30 183 Prislan Lev 1989 1:03:42 1:04:05

31 173 Potočnik Boštjan 1992 1:03:48 1:04:10

16:26:4810MA - 10 km - moški do 30 let (rojeni 1985 in mlajši)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 97 Kotnik Miha 1978 0:34:36 0:34:37

2 123 Lenart Dejan 1977 0:35:28 0:35:28

3 469 Erjavšek Boštrjan 1982 0:37:50 0:37:51

4 91 Korošec Boštjan 1982 0:38:37 0:38:37

5 298 Mikuž Robi 1976 0:38:59 0:39:10

6 53 Furst Sašo 1975 0:40:09 0:40:11

7 570 Lepojič Sašo 1980 0:40:59 0:41:00

8 195 Savič Mališa 1975 0:41:34 0:41:35

9 206 Sočan Aljaž 1978 0:42:03 0:42:06

10 47 Fele Matej 1976 0:42:59 0:43:13

11 104 Kranjec Luka 1982 0:43:55 0:43:58

12 258 Žlender Andrej 1976 0:43:47 0:44:01

13 139 Mravljak Jure 1984 0:44:28 0:44:29

14 546 Bogataj Janez 1979 0:44:34 0:44:38

15 78 Kantarevič Denis 1981 0:44:45 0:44:50

16 110 Kroflič Aleš 1981 0:45:24 0:45:45

17 54 Gerbec Tomaž 1978 0:45:42 0:45:46

18 456 Selak Tilen 1981 0:46:04 0:46:26

19 253 Živanič Dušan 1983 0:46:52 0:46:56

20 219 Špilak Rajko 1979 0:46:53 0:46:58

21 25 Cekuta Iztok 1979 0:46:54 0:46:59

22 35 Deviatkin Pavlo 1981 0:47:35 0:47:50

23 575 Piletič Sebastijan 0:48:02 0:48:19

24 496 Blažin Matjaž 0:48:12 0:48:25

25 574 Britovšek Žiga 0:48:12 0:48:30

26 208 Stele Matija 1977 0:48:50 0:49:02

27 494 Poje Borut 0:48:55 0:49:04

28 201 Skodlar Aleš 1975 0:49:09 0:49:18

29 163 Podbevšek Vinko 1980 0:50:05 0:50:11

30 124 Lesar Matjaž 1975 0:52:07 0:52:25

31 95 Košir Jernej 1975 0:54:14 0:54:23

32 248 Zavrl Aleš 1976 1:03:30 1:03:41

33 542 Čebašek Klemen 1981 1:04:25 1:04:35

14:24:5410MB - 10 km - moški do 40 let (rojeni od 1975 do 1984)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 539 Dolamič Marjan 1970 0:37:56 0:37:56

2 184 Pust Marko 1969 0:39:19 0:39:22

3 581 Walker Justin 1973 0:39:22 0:39:23

4 62 Hočevar Primož 1972 0:40:05 0:40:07

5 100 Krajnčan Slavko 1965 0:40:46 0:40:49

6 55 Grahek Rudi 1972 0:41:05 0:41:09

7 14 Bogataj Andrej 1971 0:41:53 0:41:59

8 99 Kovačič Branko 1973 0:42:07 0:42:09

9 81 Kavalič Davor 1969 0:42:09 0:42:11

10 178 Praček Rajko 1965 0:42:34 0:42:35

11 156 Petkovšek Gorazd 1965 0:42:40 0:42:42

12 457 Tomšič Rok 1972 0:42:52 0:42:57

13 222 Taškar Dejan 1969 0:42:58 0:43:02

14 34 Derstvenšek Jani 1968 0:44:21 0:44:24

15 207 Sotlar Sašo 1973 0:44:18 0:44:26

16 249 Zore Damijan 1973 0:44:50 0:44:52

17 16 Bokor Siniša 1973 0:44:49 0:44:55

18 454 Kuhar Igor 1965 0:45:11 0:45:21

19 504 Pavčič Matjaž 1972 0:45:23 0:45:45

20 179 Prah Uroš 1968 0:45:43 0:45:46

21 160 Plos Primož 1973 0:46:42 0:46:58

22 202 Skok Borut 1971 0:47:16 0:47:18

23 342 Avbelj Peter 1967 0:50:06 0:50:19

24 509 Pestotnik Roman 1965 0:50:33 0:50:49

25 137 Močnik Matej 1970 0:51:02 0:51:16

26 191 Riznič Aleksander 1968 0:51:09 0:51:27

27 27 Čas Bojan 1965 0:51:11 0:51:32

28 132 Muetze Štefan 1967 0:51:47 0:51:55

29 255 Živec Boris 1972 0:52:07 0:52:25

30 217 Špelko Tomaž 1973 0:52:21 0:52:34

31 144 Novak Damir 1966 0:52:56 0:53:05

32 566 Tušar Bogdan 1968 0:54:23 0:54:30

33 216 Šmigoc Simon 1972 0:55:23 0:55:45

34 148 Okorn Vinko 1967 0:58:25 0:58:41

35 318 Sinha Bibhulal 1969 0:58:57 0:59:09

36 93 Kosmač Robi 1968 1:04:21 1:04:24

12:12:3410MC - 10 km - moški do 50 let (rojeni od 1965 do 1974)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 572 Božič Ivan 1963 0:38:17 0:38:20

2 227 Trstenjak Branko 1964 0:39:25 0:39:28

3 82 Klemenčič Pavle 1963 0:40:38 0:40:39

4 12 Blaznik Aleksander 1958 0:40:43 0:40:44

5 228 Turek Vojko 1964 0:41:17 0:41:20

6 537 Zalar Milan 1962 0:42:12 0:42:14

7 72 Javornik Stanko 1962 0:42:59 0:43:02

8 166 Podgornik Renato 1963 0:43:39 0:43:44

9 239 Vučina Edvard 1962 0:43:43 0:43:48

10 193 Rupnik Branko 1960 0:43:47 0:43:54

11 71 Jarc Rado 1955 0:44:47 0:45:02

12 174 Potokar Zdravko 1963 0:46:21 0:46:27

13 150 Pahor Miran 1959 0:47:56 0:48:01

14 49 Fernau Heribert 1958 0:50:35 0:50:47

15 39 Dolničar Andrej 1961 0:51:31 0:51:38

16 177 Poznič Andrej 1955 0:52:33 0:52:51

17 60 Habjan Vladimir 1957 0:57:10 0:57:32

18 465 Ristič Zoran 1964 1:26:02 1:26:03

16:26:5710MD - 10 km - moški do 60 let (rojeni od 1955 do 1964)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 452 Schaubah Marjan 1953 0:47:37 0:47:41

2 503 Javornik Miro 1952 0:47:42 0:47:47

3 220 Srimac Antun 1945 0:48:16 0:48:23

4 186 Ravnak Janez 1953 0:48:37 0:48:55

5 294 Kranjc Peter 1951 0:49:26 0:49:33

6 545 Verovšek Janez 1951 0:49:59 0:50:12

7 282 Gajič Mičo 1954 0:52:25 0:52:27

16:27:0410ME - 10 km - moški nad 60 let (rojeni 1954 in starejši)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 113 Kršinar Neja 1991 0:35:28 0:35:28

2 29 Černič Barbara 1987 0:39:20 0:39:21

3 230 Uršič Ana 1989 0:40:08 0:40:09

4 119 Lamovec Urška 1994 0:44:34 0:44:38

5 218 Špilak Tina 1991 0:45:17 0:45:25

6 21 Brajkovec Melita 1988 0:45:42 0:45:45

7 335 Zupanc Kaja 1987 0:45:52 0:45:56

8 37 Dolenc Mateja 1990 0:46:42 0:46:44

9 38 Dolenec Špela 1989 0:46:54 0:46:59

10 579 Gosar Asja 1987 0:46:54 0:47:05

11 32 Čotar Sabina 1988 0:47:46 0:47:52

12 18 Boštjančič Ana 1989 0:47:46 0:47:57

13 172 Potočnik Klavdija 1993 0:48:42 0:48:48

14 500 Antončič Monika 1989 0:49:19 0:49:19

15 33 Debevc Jerneja 1990 0:49:23 0:49:23

16 241 Vurunič Suzana 1989 0:49:23 0:49:38

17 28 Čeplak Maja 1985 0:51:07 0:51:11

18 122 Lekan Tina 1994 0:51:50 0:52:07

19 96 Kotnik Sara 1994 0:52:16 0:52:26

20 105 Kravcar Simona 1985 0:54:39 0:54:47

21 244 Zajc Sabina 1991 0:55:13 0:55:36

22 224 Tomšič Petra 1992 0:55:31 0:55:49

23 236 Viškovič Ana 1989 0:55:56 0:56:08

24 107 Kretič Vanja 1986 0:59:56 1:00:14

25 73 Jelenko Laura 1993 1:01:28 1:01:51

26 475 Dovjak Zala 1986 1:02:55 1:03:15

27 116 Kunej Romana 1988 1:03:50 1:03:50

28 135 Miklavčič Katja 1988 1:03:43 1:04:05

29 491 Pestotnik Sara 1992 1:06:57 1:07:11

30 564 Kocjančič Nina 1991 1:06:58 1:07:13

16:27:0810ZA - 10 km - ženske do 30 let (rojene 1985 in mlajše)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 238 Vovk Manca 1980 0:42:44 0:42:47

2 565 Gnezda Rupnik Anita 1976 0:44:46 0:44:51

3 175 Potokar Mojca 1977 0:44:49 0:44:55

4 578 Pišlar Martina 1984 0:45:13 0:45:19

5 138 Moravec Dolores 1978 0:45:39 0:45:51

6 232 Vesel Lena 1976 0:47:40 0:47:46

7 526 Cerovšek Beltram Anuška 1977 0:48:20 0:48:35

8 161 Plut Katarina 1976 0:48:22 0:48:39

9 58 Gril Juvan Maja 1975 0:48:51 0:48:57

10 45 Erjavec Klavdija 1976 0:49:09 0:49:18

11 59 Grmovšek Sonja 1984 0:49:45 0:49:56

11 226 Trebše Neda 1982 0:49:50 0:49:56

13 246 Zalokar Sabina 1981 0:49:50 0:49:59

14 242 Weber Nana 1980 0:51:05 0:51:09

14 237 Visočnik Julijana 1977 0:51:01 0:51:09

16 46 Fatur Čepič Damjana 1980 0:51:48 0:51:49

17 513 Valentinčič Sida 1975 0:52:07 0:52:13

18 164 Podbevšek Tjaša 1980 0:52:14 0:52:20

19 450 Kocjan Špela 1984 0:52:25 0:52:45

20 569 Kovačevič Meri 1984 0:52:59 0:53:06

21 133 Matakovič Barbara 1975 0:52:57 0:53:15

22 169 Poličnik Bojana 1980 0:53:03 0:53:25

23 69 Ivanuša Jasna 1976 0:53:29 0:53:34

24 455 Kuhar Sonja 1976 0:53:15 0:53:37

24 459 Gabrijelčič Nina 1980 0:53:14 0:53:37

26 497 Jurca Urška 0:53:51 0:54:01

27 466 Belšak Dragica 0:54:25 0:54:31

28 199 Selan Mateja 1982 0:54:17 0:54:35

29 48 Felicijan Tatjana 1978 0:54:40 0:54:53

30 129 Maček Tina 1984 0:54:49 0:54:57

31 235 Vidmar Janja 1983 0:55:19 0:55:29

32 571 Volk Maja 1981 0:55:12 0:55:30

33 65 Huč Silva 1984 0:55:26 0:55:36

34 136 Miklavčič Maja 1981 0:55:36 0:55:42

35 3 Arčnik Nataša 1975 0:56:02 0:56:09

36 83 Knapič Barbara 1981 0:56:06 0:56:11

36 128 Lovrenčič Andreja 1979 0:56:07 0:56:11

36 155 Pečjak Mateja 1982 0:56:07 0:56:11

39 269 Cerar Saša 1976 0:56:25 0:56:33

40 257 Živkovic Marija 1980 0:56:57 0:57:01

41 168 Podvornik Nina 1976 0:57:43 0:58:00

42 285 Havliček Mojca 1983 0:58:25 0:58:47

43 495 Brake Ivanić Demara 1:00:24 1:00:32

44 146 Oblak Kati 1981 1:02:16 1:02:23

45 189 Remec Sanja 1975 1:02:21 1:02:24

46 117 Kuzmin Vesna 1975 1:15:16 1:15:46

14:25:0210ZB - 10 km - ženske do 40 let (rojene od 1975 do 1984)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 198 Sekula Saša 1971 0:44:02 0:44:04

2 159 Pirnat Nina 1965 0:45:59 0:45:59

3 67 Ipavec Andreja 1969 0:48:42 0:48:56

4 536 Ribič Helena 1965 0:49:22 0:49:25

5 75 Jurančič Grahek Urška 1974 0:49:26 0:49:33

6 77 Kalčič Mateja 1974 0:49:55 0:50:05

7 134 Mazi Tina 1974 0:49:58 0:50:11

8 70 Jančar Simona 1972 0:50:09 0:50:14

9 221 Taškar Andreja 1969 0:50:19 0:50:23

10 151 Pavšič Erna 1972 0:50:40 0:50:51

11 57 Grašič Dunja 1973 0:51:13 0:51:26

12 502 Bajželj Maja 1967 0:51:44 0:51:47

13 20 Bračun Bokor Jožica 1974 0:51:44 0:51:50

14 256 Živič Zlata 1965 0:51:46 0:52:01

15 488 Pestotnik Damjana 1972 0:52:06 0:52:22

16 240 Vučina Irena 1967 0:52:55 0:53:00

17 80 Kastelic Mira 1970 0:53:48 0:53:53

18 185 Pust Zorana 1969 0:54:29 0:54:43

19 550 Kelšin Nataša 1974 0:55:19 0:55:29

20 5 Arko Lenča 1965 0:55:23 0:55:41

21 165 Podgornik Nataša 1966 0:55:44 0:55:52

22 131 Majhen Uršula 1974 0:56:11 0:56:22

23 576 Valič Presetnik Mateja 1965 0:56:10 0:56:24

24 41 Dražil Alenka 1967 0:56:26 0:56:33

25 92 Kosmač Franka 1970 0:56:55 0:56:58

26 86 Kogej Barbara 1971 0:56:52 0:56:59

27 247 Zavodnik Tanja 1965 0:56:59 0:57:15

28 89 Kokalj Andreja 1972 0:57:10 0:57:32

29 102 Kramžar Maja 1974 0:58:24 0:58:40

30 528 Švigelj Andreja 1965 0:58:34 0:58:59

31 339 Andrašec Lidija 1969 0:58:41 0:59:00

32 115 Kuhar Breda 1966 0:59:02 0:59:06

33 187 Razingar Andrejka 1970 1:01:31 1:01:41

34 231 Velkovrh Marija 1970 1:01:52 1:01:59

35 200 Sever Maja 1970 1:02:52 1:03:03

36 541 Jamnik Saša 1974 1:04:25 1:04:35

36 540 Mihelin Katja 1974 1:04:26 1:04:35

38 141 Muschet Renata 1974 1:07:35 1:07:47

39 87 Kogej Sabina 1974 1:09:34 1:09:42

16:27:1310ZC - 10 km - ženske do 50 let (rojene od 1965 do 1974)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 85 Kocjan Martina 1961 0:46:12 0:46:15

2 305 Petraš Slavka 1959 0:47:13 0:47:25

3 340 Antunovič Kati 1960 0:48:57 0:49:14

4 215 Škrjanec Tatjana 1963 0:49:52 0:49:55

5 13 Bogataj Metka 1963 0:51:39 0:51:42

6 26 Cimerman Ana 1958 0:52:29 0:52:40

7 209 Stopar Mojca 1962 0:52:53 0:53:04

8 103 Krančan Spomenka 1963 0:56:36 0:56:52

9 153 Pavlovič Lidija 1961 0:57:19 0:57:21

10 311 Remec Mateja 1964 0:57:26 0:57:37

11 508 Petan Petra 1955 0:59:14 0:59:31

12 74 Jelševar Nadja 1955 1:01:43 1:01:57

12 6 Avbelj Ivanka 1960 1:01:41 1:01:57

16:27:1510ZD - 10 km - ženske do 60 let (rojene od 1955 do 1964)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 243 Zadnikar Tonka 1947 1:00:43 1:00:50

16:27:1910ZE - 10 km - ženske nad 60 let (rojene 1954 in starejše)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 302 Ocepek Martin 1988 1:13:00 1:13:00

2 287 Hren Luka 1990 1:18:33 1:18:33

3 276 Ducman Gašper 1987 1:18:37 1:18:39

4 293 Kožar Uroš 1991 1:19:25 1:19:27

5 547 Praznik Matjaž 1986 1:32:23 1:32:30

6 289 Jeran Matic 1985 1:34:54 1:35:01

7 320 Šega Daniel 1987 1:38:43 1:38:56

8 260 Andrejc David 1986 1:47:11 1:47:15

9 263 Bizjak Matevž 1989 2:04:42 2:04:56

16:27:3421MA - 21 km - moški do 30 let (rojeni 1985 in mlajši)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 563 Rojnik Klemen 1979 1:16:03 1:16:03

2 582 Špec Blaž 1981 1:28:14 1:28:22

3 288 Janež Sebastien 1976 1:29:34 1:29:37

4 304 Peklar Jure 1975 1:31:57 1:32:03

5 301 Obreza Iztok 1982 1:34:54 1:35:17

6 300 Novak Uroš 1977 1:37:49 1:38:10

7 274 Čulibrk Milan 1980 1:41:11 1:41:20

8 527 Beltram Marjan 1977 1:41:51 1:42:06

9 303 Panič Mile 1975 1:43:41 1:43:47

10 322 Šešerko Tomaž 1982 1:43:46 1:44:10

11 271 Čamer Rok 1983 1:47:13 1:47:37

12 284 Gregorin Andrej 1984 1:49:25 1:49:42

13 493 Vičič Vid 1:51:27 1:51:36

14 316 Rozman Miha 1982 1:54:56 1:55:13

15 328 Šuštaršič Aleš 1977 1:58:51 1:59:07

16 543 Zupančič Borut 1982 2:04:22 2:04:44

16:27:3621MB - 21 km - moški do 40 let (rojeni od 1975 do 1984)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 281 Gačnik Boštjan 1970 1:21:16 1:21:19

2 306 Plut Rafael 1965 1:31:52 1:31:54

3 290 Johansson Stellan 1971 1:33:03 1:33:04

4 323 Škrinjar Vladimir 1972 1:35:08 1:35:14

5 331 Uljan Samo 1970 1:37:03 1:37:13

6 538 Jenko Tomaž 1966 1:37:47 1:37:55

6 499 Češnovar Miha 1972 1:37:46 1:37:55

8 324 Štiftar Jurij 1969 1:40:12 1:40:20

9 321 Šega Gregor 1974 1:42:33 1:42:49

10 295 Krštinc Tomaž 1968 1:43:38 1:43:49

11 266 Božič David 1968 1:55:50 1:56:02

12 525 Suhadolnik Boštjan 1972 1:58:51 1:59:07

16:27:4121MC - 21 km - moški do 50 let (rojeni od 1965 do 1974)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 292 Kemperle Martin 1961 1:20:06 1:20:06

2 291 Kavčič Drago 1959 1:32:18 1:32:21

3 278 Fistrovič Janez 1959 1:40:25 1:40:33

4 334 Zavec Stanko 1960 1:50:44 1:50:53

5 312 Remec Darjo 1963 1:53:25 1:53:35

6 299 Murič Rifet 1963 2:01:56 2:02:16

7 309 Presetnik Dušan 1964 2:16:01 2:16:13

16:27:4521MD - 21 km - moški do 60 let (rojeni od 1955 do 1964)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 280 Frelih Nina 1989 1:33:27 1:33:32

2 336 Žmavc Damjana 1989 1:39:30 1:39:33

3 313 Ribic Barbara 1990 2:00:26 2:00:29

16:27:5021ZA - 21 km - ženske do 30 let (rojene 1985 in mlajše)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 329 Triler Valentina 1979 1:38:49 1:38:51

2 273 Česnik Mažgon Anita 1978 1:43:16 1:43:21

3 319 Sušič Vasja 1977 1:45:09 1:45:22

4 310 Radešček Kristina 1981 1:45:45 1:45:58

5 267 Bremec Klaudija 1976 1:47:31 1:47:41

6 272 Čerpnjak Suzana 1977 1:47:55 1:47:59

7 577 Pezdirc Katja 1982 1:55:49 1:55:49

8 468 Zupanc Simona 1982 2:08:14 2:08:33

16:27:5321ZB - 21 km - ženske do 40 let (rojene od 1975 do 1984)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 330 Ulčakar Barbka 1967 1:37:30 1:37:35

2 268 Breznik Kuklec Maja 1969 1:43:45 1:43:49

3 561 Jakomin Darja 1973 1:48:16 1:48:33

4 264 Bolčina Kacin Tatjana 1973 1:53:01 1:53:12

5 277 Fistrovič Andreja 1966 1:54:08 1:54:17

6 333 Watzak Marija 1970 1:54:43 1:55:03

7 337 Žuna Andreja 1965 1:55:51 1:56:01

16:27:5621ZC - 21 km - ženske do 50 let (rojene od 1965 do 1974)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 261 Antolič Jožefa 1962 1:50:44 1:50:53

2 265 Bozovičar Vesna 1960 1:54:58 1:55:18

16:28:0021ZD - 21 km - ženske do 60 let (rojene od 1955 do 1964)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto



1 297 Lepoša Mojca 1951 2:04:43 2:04:51

16:28:0421ZE - 21 km - ženske nad 60 let (rojene 1954 in starejše)

REZULTATI
Nočni tek Ljubljanica, Ljubljana, 5.9.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Netto Brutto
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